АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2023                                           г. Мичуринск                № 2598

О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок в городе Мичуринске Тамбовской области, утвержденный

постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от

07.04.2023 № 707(с изменением, внесенным постановлением от 19.10.2023

№ 2127)

В соответствии с федеральными  законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,

администрация  города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок в городе Мичуринске Тамбовской области, утвержденный

постановлением  администрации города Мичуринска Тамбовской области от

07.04.2023  № 707(с изменением, внесенным постановлением от 19.10.2023

№ 2127):

1.1  в графе 4 строки 10 исключить слово «МЗПК»;

1.2  графу 4 строки 14 дополнить словами «ул.Яковлева-1»:

1.3  в графе 10 строки 10 цифру «12» заменить цифрой «10».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

Заместитель главы администрации

города                                                                                       М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации

города                                                                                       А.А. Михайлов

Начальник юридического управления

администрации города                                                            А.А. Рыбальченко

Начальник управления городского

хозяйства администрации города                                           А.В. Блинников

Директор муниципального

бюджетного учреждения «Управление

пассажирскими перевозками

г. Мичуринска»                                                                        Т.Н.Гутман

Исполнитель:

Гутман Т.Н.

5-45-43

Контроль

Скрылева Г.В.